
ZMĚNA PROGRAMU JE VYHRAZENA! Cena vstupného je včetně 1,- Kč na Státní fond České republiky pro podporu a rozvoj české kinematografie

FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

V PEŘINĚ - ČR

ČERTOVA NEVĚSTA

RIO - USA FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

HOP - ČR

pátek 29.7.
21:15 hod

RYCHLE A ZBĚSILE - USA

sobota 30.7.
21.15 hod Nová širokoúhlá pohádka Z.Trošky, ve které poznáme, že s čerty skutečně nejsou žerty. To vše ve výpravné podívané sršící humorem, triky 

a hvězdami v hlavních rolích. 100 min. Vstupné 80,- Kč.

POZOR ZMĚNA ZAČÁTKU PŘEDSTAVENÍ FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

středa 27.7.
21:15 hod

VODA PRO SLONY - USA
Výpravná romance z cirkusového prostředí 30. let minulého století o zakázané lásce, která se zrodí na magickém místě plném 
dobrodružství, zázraků a nebezpečí, vznikla podle celosvětového knižního bestselleru Sary Gruenové. Hlavní role ztvárnili držitelka Oscara 
Reese Witherspoon a hvězda ságy Stmívání Robert Pattinson. Širokoúhlý film s titulky. 120 min. Vstupné 80,- Kč  MLÁDEŽI DO 12 LET 
NEVHODNÉ

středa 20.7.
21:30 hod

WESTERNSTORY - ČR
Střelená komedie nabitá létem, představení z divokého západu na novou sezonu připravuje i westernové městečko v Boskovicích, nová 
česká komedie. 95 min. Vstupné 80,- Kč 

Akce v Riu, potkávají se všichni staří známí – Paul Walker, Vin Diesel a Jordana Brewster – které tentokrát doplňuje i akční hvězda první 
velikosti Dwayne Johnson. Širokoúhlý akční film s titulky. 120 min. Vstupné 80,- Kč MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÉ

pátek 22.7.
21:30 hod

THOR - USA
Poznáte ho podle kladiva. Bez něj nedá ani ránu. Je to bůh a také rebel. A možná se stane legendou. Pokud zkrotí vlastní pýchu. Širokoúhlý 
fantastický dobrodružný film uváděný v českém znění . 110 min. Vstupné 80,- Kč MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÉ

sobota 23.7.
21:30 hod Dodružný příběh vzácného papouška odehrávající se v exotické, barevné a roztančené Brazílii. Animovaná širokoúhlá rodinná komedie

od tvůrců Doby ledové. 90 min. Vstupné 80,- Kč ČESKÝ DABING!

FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

O kloboučku s pérkem sojčím aneb Král měl tři syny, Jak na Šumavě obři vyhynuli, Rozum a štěstí. 75 min. Vstupné 70,- Kč

středa 13.7.
21:30 hod

čtvrtek 14.7.
21:30 hod

Nová česká muzikálová pohádka F.A.Brabce, vypráví o čistírně, která umí vyprat z peřin špatné sny… Komedie pro celou rodinu v 
rozverném letním stylu Mamma Mia. V uvolněné atmosféře, kdy všichni tančili rock'n'roll a po ulicích jezdily růžové cadillaky…100 min. 
Vstupné 80,- Kč

pátek 15.7.
21:30 hod.

HLAVNĚ NEZÁVAZNĚ - USA
„Kam se ten svět řítí?“ Tahle otázka napadne snad každého, kdo pozná ústřední pár velmi originální širokoúhlé romantické komedie 
hollywoodského veterána Ivana Reitmana. 110 min. Vstupné 80,- Kč MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÉ

sobota 16.7.
21:30 hod Když u nás dostanete zálusk na velikonoční kraslice a bonbóny, musíte si je vykoledovat. Jinde to mají bez práce. Tam to obstarává 

Velikonoční zajíc… Rodinná komedie.  100 min. Vstupné 80,- Kč  ČESKÝ DABING !

FIMFÁRUM - do třetice všeho dobrého - ČR

POZOR ZMĚNA ZAČÁTKU PŘEDSTAVENÍ FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

RANGO - USA FILMOVÝ VEČER PRO CELOU RODINU!

pátek 8.7.
21:45 hod

ÚTĚK ZE SIBIŘE -USA

Drama, založené na skutečné události z roku 1940, popisuje útěk mezinárodní skupinky vězňů z ruského gulagu. Širokoúhlý film s titulky. 
130 min. Vstupné 70,- Kč MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÉ

sobota 9.7.
21:45 hod Neuvěřitelný příběh jednoho užvaněného chameleona plný dobrodružství i nebezpečí. Širokoúhlá rodinná animovaná akční komedie z 

Divokého západu. 105 min. ČESKÝ DABING !

úterý 5.7.
21:45 hod

AUTOPOHÁDKY - ČR
Co mají společného princezna, víla, zlatá rybka a vynálezce? Nový animovaný povídkový film. Český film složený ze čtyř pohádek s hudbou 
skupiny Chinaski.  100 min. Vstupné 80,- Kč

středa 6.7.
21:45 hod

ODCHÁZENÍ - ČR

Příběh filmu se odehrává ve zlovém okamžiku života Dr. Viléma Riegera (Josef Abrahám). Hroutí se mu svět. Musí se vystěhovat z vládní 
vily a uvědomuje si, jak málo znal své spolupracovníky i rodinu. Ve vile by mohl zůstat, kdyby veřejně podpořil svého cynického protivníka, 
jinak jeho nepřátelé nabídnou bulvárním plátkům kompromitující dopisy. Dokáže zlomený Rieger odolat, nebo ho čeká zoufalá a ponižtující 
kapitulace? Komedie. 90 min. Vstupné 80,- Kč MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÉ 

sobota 2.7.
20.00 hod

POHÁDKU  OSOBNĚ UVEDE REŽISÉR ZDENĚK TROŠKA!!!

ČERTOVA NEVĚSTA - ČR

Nová širokoúhlá pohádka Z. Trošky, ve které poznáme, že s čerty skutečně nejsou žerty. To vše ve výpravné podívané sršící humorem, 
triky a hvězdami v hlavních rolích.  100 min. Vstupné 80,- Kč. POZOR!!! Začátek 20.00 hod Debata s režisérem, autogramiáda.

pondělí 4.7.
21:45 hod

NEVINNOST - ČR
Lásky se niky nezbavíš cesta z vrcholu na absolutní dno může být velmi rychlá. Někdy stačí jediná věta a všechno, co jste dosud budovali 
se zhroutí jako domeček z karet. Uznávaný lékař, milovaný otec a manžel čelí obvinění z velmi těžkého zločinu. Širokoúhlí dramatický 
přípěh

                                                          OBČANSKÝ PRŮKAZ - ČR
pátek 1.7.
21:45 hod

Hořká komedie režiséra Ondřeje Trojana Občanský průkaz na motivy stejnojmenné knihy Petra Šabacha sledujte osudy čtveřice 
dospívajíchích mladíků, jejich přátel, lásek a rodičů. Od okamžiku, kdy v patnácti letech dostanou občanský průkaz, až do chvíle, kdy se v 
osmnácti snaží uniknout vojně a pokoušejí se získat modrou knížku. 130 minut. Vstupné 80,- Kč

ČERVENEC 2011


